
 
 

  На основу члана 74 Закона о јавним набавкама (Сл.гл. РС број 116/08)  
 
 

РАДИОДИФУЗНА УСТАНОВА 
РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА СРБИЈЕ 

Београд, Таковска 10 
 објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Врста поступка: отворени  

ЈНВВ бр. Д-33/12 – обликована по партијама 
 
1) Подаци о наручиоцу: Радиодифузна установа Радио Телевизија Србије, Таковска 

бр. 10, Београд 
2) Предмет јавне набавке: ПРОФЕСИОНАЛНЕ ТРАКЕ-DVCPRO, MINI DV, 

LARGE DV, HDCAM, DIGITAL BETACAM i LTO-4 – Јавна набавка 
обликована по 4 партијe 

3) Назив, односно име понуђача са којим су закључени уговори о јавној набавци:  
за Партију бр. 1 – DVC PRO TRAKE  : "AMISYS Doo " 11000 Београд, Смиљанићева 15  
за Партију бр. 2 – DV TRAKE: "AMISYS Doo " 11000 Београд, Смиљанићева 15  
за Партију бр. 3 – HDCAM i DIGITAL BETACAM TRAKE: "AMISYS Doo " 
11000 Београд, Смиљанићева 15  
  

4) Датуми закључења уговора:  
за Партију бр. 1:   18.03.2013. год. 
за Партију бр. 2:   18.03.2013. год. 
за Партију бр. 3:   18.03.2013. год. 

5) Вредности уговора о јавној набавци:  
за Партију бр. 1:     133.997,00 еура односно  15.007.382,61 динара без ПДВ-а  
( по курсу 1€=111,9979, дин на дан отварања понуда 23.01.2013. године) 
за Партију бр. 2:     4.158,40 еура односно  465.732,07 динара без ПДВ-а  
( по курсу 1€=111,9979, дин на дан отварања понуда 23.01.2013. године) 
за Партију бр. 3:     9.980,10 еура односно  1.117.750,24 динара без ПДВ-а  
( по курсу 1€=111,9979, дин на дан отварања понуда 23.01.2013. године) 

 


